

ÅRSRAPPORT 2021

Aagaard Vejbyvej Invest ApS

Vejbyvej 179
9800 Hjørring

CVR nr. 29181829

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. juli 2022

Dirigent

Inge Møller Ernst



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 17.614.134 kr. mod 1.077.137 kr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 31.101.878 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaard Vejbyvej Invest ApS
Vejbyvej 179
9800 Hjørring

CVR-nr.: 29181829
Stiftelsesdato: 21. november 2005
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Christiansen

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. juli 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-13.187	-11.000
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.632.592	1.933.166
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-297.415	0
Andre finansielle indtægter	14.083.295	230
2. Andre finansielle omkostninger	-890.555	-1.086.752
Ordinært resultat før skat	20.514.730	835.644
Skat af årets resultat	-2.900.596	241.493
ÅRETS RESULTAT	17.614.134	1.077.137
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.770.035	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	55.300
Overført resultat	12.786.899	1.021.837
Disponeret i alt	17.614.134	1.077.137

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.270.027	11.637.435
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.764.926	28.681.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.034.953	40.319.066
 Anlægsaktiver i alt	 62.034.953	 40.319.066
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.285.733	454.234
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	297.415
Skatteaktiv	0	879.387
Andre tilgodehavender	0	2.165
Tilgodehavender i alt	1.285.733	1.633.201
 Omsætningsaktiver i alt	 1.285.733	 1.633.201
 AKTIVER I ALT	 63.320.686	 41.952.267

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	13.100.000	13.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.770.035	0
Overført resultat	13.174.643	387.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	55.300
Egenkapital i alt	31.101.878	13.543.044
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til øvrige kreditinstitutter	6.440.160	6.440.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.125.994	6.141.110
Selskabsskat	3.306.942	0
Anden gæld	16.345.712	15.827.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.218.808	28.409.223
Gældsforpligtelser i alt	32.218.808	28.409.223
PASSIVER I ALT	63.320.686	41.952.267

3. Oplysninger om dagsværdi
4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	13.100.000	0	387.744	55.300	13.543.044
Udbetalt udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatdisponering	0	4.770.035	12.786.899	57.200	17.614.134
Egenkapital, ultimo	13.100.000	4.770.035	13.174.643	57.200	31.101.878

Noter

	2021	2020
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	7.632.592	1.933.166
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	187.459	169.080
Renteomkostninger i øvrigt	703.096	917.672
I alt	890.555	1.086.752
	Unoterede værdipapirer og kapitalandele	I alt
3. Oplysninger om dagsværdi		
Beløb i DKK		
Dagsværdi pr. 31.12.21	42.764.926	42.764.926
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	14.083.295	14.083.295

Dagsværdi for unoterede kapitalandele er opgjort baseret på foretagne faktiske salgspriser for kapitalandele i selskabet.

4. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Aagaard Agro ApS' engagement med pengeinstitut. pr. 31. december 2021 er der et indestående på t.kr. 841.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 6.440.160, er der givet pant i selskabskapitalen i Aagaard Agro ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 19.270.027.
